ORS 6306 ZZ BİLYALI
RULMAN

ORS-6306Z
Z 0 88 ad 93,70 TRY HARİÇ 8.245,60 TRY

ORS 6307 ZZ C3 BİLYALI
RULMAN

ORS-6307Z
ZC3 0 52 ad 122,64 TRY HARİÇ 6.377,28 TRY

ORS 6201 ZZ BİLYALI
RULMAN

ORS-6201Z
Z 0 104 ad 27,18 TRY HARİÇ 2.826,72 TRY

TOPLA
M 0 2.074 603,87 TRY 98644.180 TRY

YALNIZ:DOKSAN SEKIZ BIN ALTI YÜZ KIRK DÖRT TÜRK LIRASI ON SEKIZ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 98.644,18 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.